comes de sancto Georgio et Bozyn vaivoda Transsiluanus Siculorumque coines
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amicitiam paratam ciim lionore. Dicitiir nobis in personis universorum civium
et hospitum civitatis Coloswar, quod licet ipsi non diu temporibus retroactis

acceptis vestro et egregii Johannis Gereb de Wyngarth vicegubernationem rcg-

ni partium Transsiluanarum protunc ut dicitur tenentis hominibus inter

ipsos ab una ac egregium magistrum Bartholomeum doctorem abbatiae de
Colosmonostra gubernatorem metas dictae civitatis ac possessionum Kayantho
et Thyboriz vocatarum praedictae abbatiac de Colosmonostra novis metarum
erectionibus reambulare reambulatamque metaliter ab invicem sequestrare

procuraverint factaque huiusmodi metarum reambulatione iidem vester et

dicti Johannis Gereb homines super totali ipsorum executione coram vobis in ca-

pitulo fassionem fecerint. Tamen vos favore alterius partis allecti literas ves-

tras iuxta eorundem vestri et dicti Johannis Gereb iiominum fassiones eisdem
extradare recusassetis communem regni in hac parte consuetudinem penitus

abnegantes in dictorum exponentium praeiudicium valde magnum. Super
quo amicitias vestras praesentibus requirimus diiigenler, quatenus receptis

praesentibus, si ipsa fassio per praedictos vestros et dicti .lohannis Gereb homi-
nes coram vobis modo praemisso facta extitit. extunc literas vestras in forma
consueta emanari facere eisdemque civibus et hospitibus praetactae civitatis

Coloswar modis omnibus extradare debeatis. Datum in Cibinio feria tertia

proxima post festum beatae Margarethae virginis, anno domini miilesimo

quadringentesimo sexagesimo septimo.

' Verlangerte Schrift.

3541

1467 Jiili 16. Das Weissenbiirger Kapitel heglauhiijt die Urkunde des siehen-

burgisehen Woiwoden Johannes von 1467 Nr. o -y-iO und die Urkunde des Vi-

zegubernators Johannes Gereb von 1400 Nr. 3 230 betreffend die Abgren-ung
der Besitzungen der Ahtei Kolozsmonostor gegen das Gebiet der Stadt Klausen-

burg zwischen Chinteni und Klausenburg. die am 23. Septemher 14(>0 staltfgefun-

den hat. in qua quidem ultima meta iudex et duo iurati cives eiusdem civitatis

Coloswar nudi iuxta legni consuetudinem coram ipsis nostro et dicti Johan-
nis Gereb hominibus super ipsis metis et terris iuramentum deposuissent per

dictum Johannem hominem dicti Johannis Gereb ipsis datum et explicatum,

quibusquidem tamen metarum consignationibus, renovationibus, erectionibus

et iuramenti depositioni religiosus vir frater Dominicus ordinis sancti Bene-
dicti custos praedicti monasterii beatae Mariae virginis de dicta Colosmo-
nostra in sua ac dicti domini Bartholomei gubernatoris nec non conventus ac